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AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação 
 

CIRCUITO BRASAS 2006 - I ETAPA COUNTRY CLUBE – 25/mar/2006 
 
 PROGRAMA 
 

 
 1 ª PROVA: 400 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 145 2 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA 10'47"33 55 ______/__ 
 130 3 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS  7'16"57 50 ______/__ 
 228 4 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA  7'44"27 60 ______/__ 
 20088 5 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES S/T 50 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 37 1 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO  7'15"74 40 ______/__ 
 242 2 MARCIA DE FARIA CAMPOS FOCA  7'00"00 35 ______/__ 
 13 3 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  5'40"29 35 ______/__ 
 119 4 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO  6'05"91 40 ______/__ 
 20098 5 REJANE CAETANO DOLPHINS  7'02"91 35 ______/__ 
 58 6 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO S/T 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 243 1 JULIANE DE MELO FOCA  6'00"00 30 ______/__ 
 20197 2 MARIA PAULA M. MOTTA CAPPARELLI ATHLETICS  5'40"00 30 ______/__ 
 224 3 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS  5'17"23 20 ______/__ 
 6 4 ALINE RAMOS SOSTAG ATHLETICS  5'30"53 30 ______/__ 
 50176 5 ANA LIDIA DOS SANTOS BORBA ÁTRIO  5'50"00 20 ______/__ 
 209 6 MICHELLE BRAGA ATHLETICS  6'00"43 25 ______/__ 
 
 
 2 ª PROVA: 400 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 152 1 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO 10'17"75 75 ______/__ 
 185 2 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO  9'07"20 70 ______/__ 
 188 3 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA  6'40"00 60 ______/__ 
 158 4 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES  7'58"04 55 ______/__ 
 199 5 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA  9'30"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 149 1 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA  7'42"81 45 ______/__ 
 218 2 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES  6'54"95 55 ______/__ 
 30 3 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS  6'02"22 45 ______/__ 
 165 4 LUIZ CÉSAR SARKIS MOBY DICKY  6'02"40 55 ______/__ 
 23 5 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS  7'03"24 45 ______/__ 
 241 6 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA  8'00"00 50 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 35 1 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS  6'16"30 40 ______/__ 
 174 2 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS  5'39"19 35 ______/__ 
 10 3 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO  5'25"91 40 ______/__ 
 171 4 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA  5'26"54 45 ______/__ 
 20207 5 CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE SERGIO BORGES  5'45"00 35 ______/__ 
 161 6 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES  6'31"61 35 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 56 1 PEDRO PAULO GUERRA DE MEDEIROS ÁTRIO  6'50"64 30 ______/__ 
 20289 2 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS  6'00"00 30 ______/__ 
 100 3 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  5'02"52 30 ______/__ 
 20100 4 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS  5'30"00 30 ______/__ 
 20279 5 HUDSON SILVEIRA E SILVA MOBY DICKY  6'37"47 25 ______/__ 
 226 6 PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS PRODUTOS ATHLETICS  6'54"89 25 ______/__ 
 NATURAIS 
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 5 ª SÉRIE: 
 
 50081 1 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS  7'13"01 20 ______/__ 
 164 2 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES DOLPHINS  5'25"52 25 ______/__ 
 50178 3 ERNESTO QUARESMA MENDONÇA ÁTRIO  4'45"00 20 ______/__ 
 20454 4 LUCIANO BONFIM ÁTRIO  5'00"00 25 ______/__ 
 182 5 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICKY  6'01"00 25 ______/__ 
 50093 6 SÉRGIO RICARDO FERREIRA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 
 3 ª PROVA: 50 METROS COSTAS FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20443 2 MARIA CANDIDA CORREIA VILA OLIMPICA S/T 75 ______/__ 
 101 3 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO  2'27"72 65 ______/__ 
 20444 4 TEREZINHA DA SILVA MIRANDA VILA OLIMPICA S/T 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 80 2 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  1'20"93 55 ______/__ 
 145 3 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA  1'12"25 55 ______/__ 
 227 4 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA  1'15"90 60 ______/__ 
 20442 5 DALVA MARIA ALVES VILA OLIMPICA S/T 60 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 178 1 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO    52"29 50 ______/__ 
 58 2 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO    48"99 45 ______/__ 
 20197 3 MARIA PAULA M. MOTTA CAPPARELLI ATHLETICS    40"12 30 ______/__ 
 138 4 VIVIANE BRUM MERGULHO    41"93 40 ______/__ 
 160 5 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES    51"19 45 ______/__ 
 37 6 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO    54"01 40 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 243 1 JULIANE DE MELO FOCA    40"00 30 ______/__ 
 238 2 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS    37"00 20 ______/__ 
 50172 3 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA VILA OLIMPICA    30"22 20 ______/__ 
 236 4 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE ATHLETICS    37"00 20 ______/__ 
 50166 5 JORDANA MIGUEL HOMSI LEMOS ATHLETICS    39"00 20 ______/__ 
 50173 6 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 4 ª PROVA: 50 METROS COSTAS MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20436 1 JOVIANO PIRES DE MORAES ATHLETICS  1'00"00 70 ______/__ 
 230 2 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS    50"09 55 ______/__ 
 2 3 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO    34"67 50 ______/__ 
 219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA    45"46 65 ______/__ 
 149 5 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA    52"20 45 ______/__ 
 223 6 ARY DA SILVA MATTOS MERGULHO  1'02"95 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 186 1 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO    45"09 45 ______/__ 
 148 2 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA    40"97 45 ______/__ 
 239 3 ALEXANDRE NEUBHAHER ATHLETICS    33"00 40 ______/__ 
 9 4 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO    39"64 40 ______/__ 
 176 5 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICKY    42"45 45 ______/__ 
 20441 6 ROGERIO A ALMEIDA VILA OLIMPICA S/T 35 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 90 1 FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS    38"98 30 ______/__ 
 220 2 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    35"47 30 ______/__ 
 189 3 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS    28"13 25 ______/__ 
 180 4 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES    31"28 30 ______/__ 
 198 5 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS    38"32 35 ______/__ 
 197 6 RODRIGO BERNADELLI SANTOS ÁTRIO S/T 30 ______/__ 
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 4 ª SÉRIE: 
 
 50168 1 VICTOR RORIZ RIZZO LOUSA DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 50069 2 HUGO LEONARDO MENDES BRAGA VILA OLIMPICA    31"84 20 ______/__ 
 240 3 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS    28"10 20 ______/__ 
 225 4 RAFAEL SOARES LEMOS ATHLETICS    31"14 20 ______/__ 
 50081 5 VICTOR SILVA RIBEIRO DOLPHINS    52"00 20 ______/__ 
 50093 6 SÉRGIO RICARDO FERREIRA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 5 ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 231 1 MARIA ERNESTINA FERREIRA DA MATTA DOLPHINS S/T 40 ______/__ 
 101 2 MARIA ENCARNAÇÃO SUCASAS DA COSTA MERGULHO S/T 65 ______/__ 
 196 3 FLÁVIA CARVALHO DAHER SERGIO BORGES    54"82 40 ______/__ 
 228 4 MARIA ELIETE M.SILVA FOCA    58"66 60 ______/__ 
 20088 5 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES S/T 50 ______/__ 
 20410 6 SONIA MARIA MELLO NEVES ÁTRIO S/T 45 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 50170 1 VALLERIA ARAUJO DE OLIVEIRA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 119 2 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO    43"36 40 ______/__ 
 50172 3 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA VILA OLIMPICA    35"00 20 ______/__ 
 4 4 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS    37"17 35 ______/__ 
 20447 5 TALITA PIMENTA FELIX ÁTRIO    45"00 25 ______/__ 
 20438 6 GLAUCIA HELENA MAGALHAES DOLPHINS S/T 25 ______/__ 
 
 6 ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 158 2 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES    50"90 55 ______/__ 
 232 3 ROBERTO PEQUENO MERGULHO    37"10 55 ______/__ 
 229 4 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI SEL-DF    43"00 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20401 1 MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO DOLPHINS S/T 35 ______/__ 
 245 2 LUIS MAURO ARAUJO FOCA    40"00 45 ______/__ 
 20402 3 MARCOS ANTONIO CALIMAM NALIN DOLPHINS    34"00 45 ______/__ 
 20440 4 LEONARDO FLEURY MERGULHO    40"00 40 ______/__ 
 241 5 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA    40"12 50 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 237 1 LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI ATHLETICS    46"00 30 ______/__ 
 20437 2 ALFREDO CAIADO PARANHOS ATHLETICS    42"00 35 ______/__ 
 3 3 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO    38"69 35 ______/__ 
 42 4 ROGÉRIO MOREIRA DE SOUZA DOLPHINS    39"36 35 ______/__ 
 20207 5 CLÁUDISTONE MOREIRA ANDRADE SERGIO BORGES    42"00 35 ______/__ 
 20446 6 ALEXANDRE DE ABREU E SILVA VILA OLIMPICA S/T 30 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 157 1 RODRIGO MOLINARI ELIAS SERGIO BORGES    43"03 30 ______/__ 
 146 2 WENDEL MARQUES LINO FOCA    37"98 30 ______/__ 
 140 3 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS    35"00 30 ______/__ 
 190 4 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    35"68 30 ______/__ 
 20 5 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO    42"29 30 ______/__ 
 20455 6 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA VILA OLIMPICA S/T 25 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 50167 1 ANDRE GARCIA TOMAZ DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 175 2 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS    44"41 25 ______/__ 
 20128 3 JAN CARLO CURY BERNARDES MERO ÁTRIO    38"00 25 ______/__ 
 213 4 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS    38"04 25 ______/__ 
 20448 5 KLEBER LAZARO DA SILVA ÁTRIO    50"00 25 ______/__ 
 50171 6 TADEU FERREIRA LEITE VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
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 6 ª SÉRIE: 
 
 50117 1 ADRIANO CARVALHO COSTA VILA OLIMPICA    34"98 20 ______/__ 
 50065 2 ANDRÉ SOUZA DAMBRÓS DOLPHINS    33"87 20 ______/__ 
 50135 3 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS    33"75 20 ______/__ 
 50045 4 GUYLHERME FROES LOPES VILA OLIMPICA    33"80 20 ______/__ 
 50169 5 TULIO LUIZ S MORAES DOLPHINS    34"00 20 ______/__ 
 50174 6 PHILIPE GUSTAVO MENDES BRAGA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 
 7 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20451 2 SELMA MARIA LOBATO PEREIRA FOCA    48"00 50 ______/__ 
 134 3 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    38"69 45 ______/__ 
 244 4 MARIA ELISA RIBEIRO FOCA    43"00 40 ______/__ 
 20445 5 ELIANA RITA TOMAZ CARVALHO MEDEIROS VILA OLIMPICA S/T 40 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 126 1 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO    40"40 40 ______/__ 
 224 2 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS    34"00 20 ______/__ 
 19 3 CARLA BORGES MELO DOLPHINS    31"96 30 ______/__ 
 50114 4 VIVIANE TEY KOEPPEL ÁTRIO    32"90 20 ______/__ 
 13 5 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO    35"45 35 ______/__ 
 50177 6 MARIANA SCHAPER BERNADELLI ÁTRIO S/T 20 ______/__ 
 
 
 8 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO    50"81 55 ______/__ 
 165 3 LUIZ CÉSAR SARKIS MOBY DICKY    32"47 55 ______/__ 
 200 4 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA    34"83 50 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 23 2 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS    41"75 45 ______/__ 
 122 3 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO    35"00 45 ______/__ 
 155 4 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    39"85 45 ______/__ 
 31 5 GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS    46"03 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 179 1 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES    32"90 30 ______/__ 
 220 2 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    32"85 30 ______/__ 
 3 3 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO    32"33 35 ______/__ 
 20218 4 SERGIO LEÃO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS    32"41 30 ______/__ 
 89 5 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    33"44 45 ______/__ 
 5 6 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS    35"00 35 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20279 1 HUDSON SILVEIRA E SILVA MOBY DICKY    33"49 25 ______/__ 
 50044 2 LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR VILA OLIMPICA    29"76 25 ______/__ 
 139 3 MARCELO PRADO ÁTRIO    28"50 30 ______/__ 
 20001 4 HUGO TEODORO VASCONSELOS DOLPHINS    29"76 25 ______/__ 
 146 5 WENDEL MARQUES LINO FOCA    32"31 30 ______/__ 
 20455 6 ALEXANDRE RICARDO DA SILVA VILA OLIMPICA S/T 25 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 50069 1 HUGO LEONARDO MENDES BRAGA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 50118 2 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA DOLPHINS    30"83 20 ______/__ 
 50165 3 THIAGO BRUNO SILVEIRA E SOUZA ATHLETICS    28"00 20 ______/__ 
 143 4 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA MERGULHO    29"03 25 ______/__ 
 50174 5 PHILIPE GUSTAVO MENDES BRAGA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 50101 6 RAFAEL LUIS GIMENES TORRES VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
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 9 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 244 1 MARIA ELISA RIBEIRO FOCA  1'55"00 40 ______/__ 
 160 2 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES  1'49"71 45 ______/__ 
 126 3 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO  1'32"63 40 ______/__ 
 20451 4 SELMA MARIA LOBATO PEREIRA FOCA  1'36"00 50 ______/__ 
 130 5 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS  1'50"79 50 ______/__ 
 227 6 ALDENISA DE FARIA CAMPOS FOCA  2'50"77 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 156 1 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO  2'01"81 35 ______/__ 
 242 2 MARCIA DE FARIA CAMPOS FOCA  1'30"00 35 ______/__ 
 4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS  1'16"93 35 ______/__ 
 50176 4 ANA LIDIA DOS SANTOS BORBA ÁTRIO  1'27"00 20 ______/__ 
 238 5 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS  1'30"29 20 ______/__ 
 20447 6 TALITA PIMENTA FELIX ÁTRIO S/T 25 ______/__ 
 
 
 10 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 232 2 ROBERTO PEQUENO MERGULHO S/T 55 ______/__ 
 219 3 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA  1'39"94 65 ______/__ 
 188 4 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA  1'40"13 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 218 2 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES  1'40"30 55 ______/__ 
   3 3 LUIZ CLÁUDIO ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO  1´18´37 50 _____/__ 
 176 4 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICKY  1'31"66 45 ______/__ 
   199 5 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA  2'03"00 55 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
   
   42 1 ROGÉRIO MOREIRA DE SOUZA DOLPHINS  1'21"87 35 ______/__ 
 179 2 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES  1'20"00 30 ______/__ 
 5 3 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS  1'13"97 35 ______/__ 
 20440 4 LEONARDO FLEURY MERGULHO  1'20"00 40 ______/__ 
 171 5 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA  1'20"96 45 ______/__ 
 9 6 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO  1'25"42 40 ______/__ 

 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 182 1 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICKY  1'25"07 25 ______/__ 
 20218 2 SERGIO LEÃO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS  1'14"23 30 ______/__ 
 139 3 MARCELO PRADO ÁTRIO  1'06"32 30 ______/__ 
 180 4 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES  1'11"00 30 ______/__ 
 164 5 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES DOLPHINS  1'15"32 25 ______/__ 
 226 6 PERCIO A VILLOSLADA - MELLILOTUS PRODUTOS ATHLETICS S/T 25 ______/__ 
 NATURAIS 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 50168 1 VICTOR RORIZ RIZZO LOUSA DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 189 2 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS  1'11"80 25 ______/__ 
 50135 3 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS  1'08"00 20 ______/__ 
 50065 4 ANDRÉ SOUZA DAMBRÓS DOLPHINS  1'09"56 20 ______/__ 
 50118 5 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA DOLPHINS  1'11"89 20 ______/__ 
 50175 6 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 
 11 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
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 1 ª SÉRIE: 
 
 20443 2 MARIA CANDIDA CORREIA VILA OLIMPICA S/T 75 ______/__ 
 20442 3 DALVA MARIA ALVES VILA OLIMPICA S/T 60 ______/__ 
 20444 4 TEREZINHA DA SILVA MIRANDA VILA OLIMPICA S/T 70 ______/__ 
 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 80 1 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  1'11"95 55 ______/__ 
 196 2 FLÁVIA CARVALHO DAHER SERGIO BORGES    41"98 40 ______/__ 
 134 3 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    32"94 45 ______/__ 
 138 4 VIVIANE BRUM MERGULHO    35"27 40 ______/__ 
 178 5 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO    42"45 50 ______/__ 
 20445 6 ELIANA RITA TOMAZ CARVALHO MEDEIROS VILA OLIMPICA S/T 40 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20098 1 REJANE CAETANO DOLPHINS    41"56 35 ______/__ 
 209 2 MICHELLE BRAGA ATHLETICS    32"47 25 ______/__ 
 14 3 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    30"09 30 ______/__ 
 20439 4 THAIS SENA DOLPHINS    31"26 25 ______/__ 
 156 5 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO    40"07 35 ______/__ 
 20449 6 MARISA MELLO DE LIMA ÁTRIO S/T 30 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 50170 1 VALLERIA ARAUJO DE OLIVEIRA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 236 2 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETE ATHLETICS    33"22 20 ______/__ 
 50114 3 VIVIANE TEY KOEPPEL ÁTRIO    27"72 20 ______/__ 
 50166 4 JORDANA MIGUEL HOMSI LEMOS ATHLETICS    33"00 20 ______/__ 
 50177 5 MARIANA SCHAPER BERNADELLI ÁTRIO S/T 20 ______/__ 
 50173 6 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 
 12 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 

1 ª SÉRIE: 

 
 223 1 ARY DA SILVA MATTOS MERGULHO    52"47 70 ______/__ 
 170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO    40"67 55 ______/__ 
 229 3 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI SEL-DF    36"00 60 ______/__ 
 230 4 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS    36"52 55 ______/__ 
 152 5 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO    51"64 75 ______/__ 
 185 6 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO    58"17 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 30 1 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS    33"76 45 ______/__ 
 155 2 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    32"38 45 ______/__ 
 200 3 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA    29"52 50 ______/__ 
 122 4 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO    31"32 45 ______/__ 
 186 5 TADEU MACHADO COELHO ÁTRIO    32"95 45 ______/__ 
 31 6 GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS    36"66 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 245 1 LUIS MAURO ARAUJO FOCA    31"00 45 ______/__ 
 35 2 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS    30"13 40 ______/__ 
 148 3 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO FOCA    29"67 45 ______/__ 
 89 4 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    29"86 45 ______/__ 
 20402 5 MARCOS ANTONIO CALIMAM NALIN DOLPHINS    30"49 45 ______/__ 
 20415 6 QUÉFREN CRILLANOVICK ÁTRIO S/T 40 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20441 1 ROGERIO A ALMEIDA VILA OLIMPICA S/T 35 ______/__ 
 161 2 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES    33"08 35 ______/__ 
 239 3 ALEXANDRE NEUBHAHER ATHLETICS    27"00 40 ______/__ 
 10 4 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO    28"66 40 ______/__ 
 20437 5 ALFREDO CAIADO PARANHOS ATHLETICS    34"00 35 ______/__ 
 20401 6 MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO DOLPHINS S/T 35 ______/__ 
 
 



 

 7 AGMN 

7 

7 

 
 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 20 1 ALCESTES FONTOURA CARNEIRO NETTO MERGULHO    36"66 30 ______/__ 
 56 2 PEDRO PAULO GUERRA DE MEDEIROS ÁTRIO    29"95 30 ______/__ 
 198 3 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS    27"67 35 ______/__ 
 174 4 SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS    28"37 35 ______/__ 
 237 5 LEONARDO JOSE ALVES LEAL NERI ATHLETICS    33"00 30 ______/__ 
 20446 6 ALEXANDRE DE ABREU E SILVA VILA OLIMPICA S/T 30 ______/__ 
 
 7 ª SÉRIE: 
 
 197 1 RODRIGO BERNADELLI SANTOS ÁTRIO    29"62 30 ______/__ 
 157 2 RODRIGO MOLINARI ELIAS SERGIO BORGES    29"32 30 ______/__ 
 100 3 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO    27"93 30 ______/__ 
 90 4 FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS    29"07 30 ______/__ 
 20289 5 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS    29"60 30 ______/__ 
 20100 6 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS    29"94 30 ______/__ 
 
 8 ª SÉRIE: 
 
 190 1 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    27"73 30 ______/__ 
 140 2 RAFAEL DÍDIMO SANTOS ATHLETICS    27"25 30 ______/__ 
 20411 3 ALAN BERTO DA SILVA ÁTRIO    25"96 25 ______/__ 
 50044 4 LUIZ SÉRGIO DE DEUS COSTA JÚNIOR VILA OLIMPICA    26"60 25 ______/__ 
 213 5 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS    27"45 25 ______/__ 
 175 6 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS    33"29 25 ______/__ 
 
 9 ª SÉRIE: 
 
 50101 1 RAFAEL LUIS GIMENES TORRES VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
   50171 2 TADEU FERREIRA LEITE VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 143 3 RAFAEL RODRIGUES MIRANDA MERGULHO    25"40 25 ______/__ 
 50167 4 ANDRE GARCIA TOMAZ DOLPHINS S/T 20 ______/__ 
 50117 5 ADRIANO CARVALHO COSTA VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 50175 6 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES VILA OLIMPICA S/T 20 ______/__ 
 
 10 ª SÉRIE: 
 
 50178 1 ERNESTO QUARESMA MENDONÇA ÁTRIO    26"80 20 ______/__ 
 50165 2 THIAGO BRUNO SILVEIRA E SOUZA ATHLETICS    26"00 20 ______/__ 
 240 3 ROGÉRIO PENNA COSTA ATHLETICS    23"89 20 ______/__ 
 50169 4 TULIO LUIZ S MORAES DOLPHINS    26"00 20 ______/__ 
 225 5 RAFAEL SOARES LEMOS ATHLETICS    26"40 20 ______/__ 
 50045 6 GUYLHERME FROES LOPES VILA OLIMPICA    26"87 20 ______/__ 
 
 
 13 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY MISTO 
 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 13 4 ACADEMIA FOCA FOCA S/T 240/A ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 200/A ______/__ 
 13 6 ACADEMIA FOCA FOCA S/T 200/A ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 32 3 VILA OLIMPICA VILA OLIMPICA S/T 200/A ______/__ 
 1 4 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/B ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/A ______/__ 
 2 6 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 160/A ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 4 1 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 160/A ______/__ 
 3 2 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 160/A ______/__ 
 13 3 ACADEMIA FOCA FOCA S/T 160/A ______/__ 
 14 4 ACADEMIA SERGIO BORGES SERGIO BORGES S/T 160/A ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/A ______/__ 
 2 6 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 120/A ______/__ 
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 4 ª SÉRIE: 
 
 3 1 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 120/A ______/__ 
 4 2 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 100/A ______/__ 
 3 3 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 100/A ______/__ 
 32 4 VILA OLIMPICA VILA OLIMPICA S/T 80/A ______/__ 
 4 5 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/B ______/__ 
 4 6 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/A ______/__ 


